

SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMOTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA

ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE CE URMEAZA A FI EFECTUATE IN ANUL 2023

20.01.01 FURNITURI BIROU

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
22816000-3	Blocuri				3080.00	SPITAL, DISP TBC, PN TB, IE/RE	IANUARIE	DECEMBRIE
22816000-3	BON MISCARE MIJLOACE FIXE AUTOCOPIANT	BLOC	10	9.00	90.00			
22816000-3	BON CONSUM AUTOCOPIANT	BLOC	30	9.00	270.00			
22816000-3	CHITANTIERE AUTOCOPIANTE	BLOC	170	16.00	2720.00			
22830000-7	Caiete de exerciții				7490.70	SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMOTIZIOLOGIE "Dr. V. BABEȘ" TIMIȘOARA	INTRARE / IESIRE	
22830000-7	CAIETE 48 FILE	BUC	201	2.00	402.00			
22830000-7	CAIETE 80 FILE	BUC	119	2.30	273.70			
22830000-7	CAIETE STUDENTESTI	BUC	408	6.00	2448.00			
22830000-7	REGISTRE A4	BUC	366	11.00	4026.00	Nr. <u>13718</u>	Data <u>30.12.2022</u>	
22830000-7	REPERTOAR	BUC	31	11.00	341.00			
22852000-7	Dosare				16010.80			
22852000-7	DOSAR INCOPCIAT	BUC	441	0.60	264.60			
22852000-7	DOSAR PLASTIC	BUC	5218	0.60	3130.80	Data <u>30.12.2022</u>		
22852000-7	DOSAR PLIC	BUC	1919	0.60	1151.40			
22852000-7	DOSAR CU SINA	BUC	6090	0.60	3654.00			
22852000-7	FOLIE PROTECTOARE	SET*100	710	11.00	7810.00			
22993000-7	Hârtie și carton fotosensibile, termosensibile sau termografice				6158.30			
22993000-7	ROLA TERMICA 110/25 mm	BUC	43	8.10	348.30			
22993000-7	ROLA TERMICA 57mm (CALC BIROU)	BUC	60	3.50	210.00			
22993000-7	ETICHETE CODURI DE BARE 50*22 mm	ROLA	160	35.00	5600.00			
30192000-1	Accesorii de birou				31044.20			
30192000-1	LIPICI	BUC	220	2.00	440.00			
30192000-1	SCHOTCH MARE	BUC	220	3.50	770.00			
30192000-1	SCHOTCH MIC	BUC	112	2.00	224.00			
30192000-1	SFOARA BUMBAC	BUC	306	5.00	1530.00			
30192000-1	TUS	BUC	130	3.50	455.00			
30192000-1	CORECTOR	BUC	571	2.20	1256.20			
30192000-1	CAPSE	CUT	1267	1.50	1900.50			
30192000-1	CAPSATOR	BUC	96	25.00	2400.00			
30192000-1	PERFORATOR	BUC	82	25.00	2050.00			
30192000-1	MARKER NEGRU SCRIS PE STICLA	BUC	2022	2.50	5055.00			
30192000-1	MARKER colorat	BUC	295	2.50	737.50			
30192000-1	BIBLIORAFURI	BUC	1032	9.00	9288.00			
30192000-1	AGRAFE BIROU	CUT	1125	1.50	1687.50			
30192000-1	PIXURI	BUC	1577	2.00	3154.00			
30192000-1	MINE PIX	BUC	193	0.50	96.50			
30197630-1	Hârtie pentru tipărit				52450.00			
30197630-1	HARTIE A3	CUT	13	30.00	390.00			
30197630-1	HARTIE XEROX	TOP	2603	20.00	52060.00			
30199200-2	Plicuri, cărți poștale și cărți poștale neilustrate				589.00			
30199200-2	PLICURI MARI	BUC	920	0.35	322.00			
30199200-2	PLICURI MIJLOCII	BUC	720	0.25	180.00			
30199200-2	PLICURI MICI	BUC	725	0.12	87.00			
30234300-1	Compact-discuri (CD-uri)				34080.00			
30234300-1	CD + PLIC CD	BUC	31500	1.00	31500.00			
30234300-1	DVD + plic	BUC	2150	1.20	2580.00			
30237310-5	Cartușe de fonturi pentru imprimante				110653.00			
30237310-5	CARTUS HP LJ M121 nf MFP	BUC	32	46.00	1472.00			
30237310-5	CARTUS HP LJ PRO M521dn	BUC	72	160.00	11520.00			

30237310-5	CARTUS HP LJ P2035	BUC	0	57.00	0.00
30237310-5	CARTUS HP LJ 1100	BUC	5	55.00	275.00
30237310-5	CARTUS HP LJ P1102	BUC	9	70.00	630.00
30237310-5	CARTUS HP LJ MFP M125a	BUC	20	70.00	1400.00
30237310-5	CARTUS HP LJ MFP M130	BUC	33	120.00	3960.00
30237310-5	CARTUS HP LJ MFP M428 fdw	BUC	14	200.00	2800.00
30237310-5	CARTUS HP LJ MFP E52645	BUC	6	150.00	900.00
30237310-5	CARTUS HP LJ 1536 dnf MFP	BUC	28	51.00	1428.00
30237310-5	CARTUS HP DESKJET INK ADVANTAJE 5075 NEGRU	BUC	12	82.00	984.00
30237310-5	CARTUS HP DESKJET INK ADVANTAJE 5075 TRICOLOR	BUC	12	75.00	900.00
30237310-5	CARTUS HP LJ PRO MFP M 127 FN	BUC	28	70.00	1960.00
30237310-5	CARTUS HP LJ PRO MFP M304a	BUC	15	200.00	3000.00
30237310-5	CARTUS HP PRO M477 FDN Cyan, Magnet, Yellow, Black-4 culori	BUC	25	500.00	12500.00
30237310-5	CARTUS HP LJ PRO MFM N 426 fdn	BUC	0	442.00	0.00
30237310-5	CARTUS HP PRO M477 FDN Black	BUC	8	377.00	3016.00
30237310-5	CARTUS HP color laser jet Pro M254nw	BUC	7	300.00	2100.00
30237310-5	CARTUS LEXMARK E352dn	BUC	0	250.00	0.00
30237310-5	CARTUS HP LaserJet Pro 400	BUC	0	250.00	0.00
30237310-5	CARTUS HP LJ 3050	BUC	0	50.00	0.00
30237310-5	CARTUS HP ENVY 100 NEGRU	BUC	0	135.00	0.00
30237310-5	CARTUS HP ENVY 100 COLOR	BUC	0	145.00	0.00
30237310-5	CARTUS CANON i-SENSYS MF4780w	BUC	0	55.00	0.00
30237310-5	CARTUS CANON i-SENSYS MF 216n	BUC	6	320.00	1920.00
30237310-5	CARTUS CANON i-SENSYS MF269 CRG051	BUC	7	415.00	2905.00
30237310-5	CARTUS CANON i-SENSYS MF269 DN	BUC	5	200.00	1000.00
30237310-5	CARTUS CANON i-SENSYS MF449X	BUC	8	200.00	1600.00
30237310-5	CARTUS CANON i-SENSYS MF5940dn	BUC	2	200.00	400.00
30237310-5	CARTUS CANON i-SENSYS MF 112	BUC	0	200.00	0.00
30237310-5	CARTUS CANON MF443	BUC	0	200.00	0.00
30237310-5	CARTUS CANON MF6100 Series	BUC	6	82.00	492.00
30237310-5	CARTUS XEROX PHASER 3020	BUC	45	55.00	2475.00
30237310-5	CARTUS XEROX PHASER 3100 MF	BUC	0	81.00	0.00
30237310-5	CARTUS XEROX PHASER 3052	BUC	4	55.00	220.00
30237310-5	CARTUS XEROX B205	BUC	14	250.00	3500.00
30237310-5	CARTUS XEROX B215	BUC	4	225.00	900.00
30237310-5	CARTUS LEXMARK E120	BUC	0	125.00	0.00
30237310-5	CARTUS LEXMARK MS 810 dn	BUC	11	220.00	2420.00
30237310-5	CARTUS LEXMARK E250	BUC	0	190.00	0.00
30237310-5	CARTUS LEXMARK B2650/B2330	BUC	0	500.00	0.00
30237310-5	CARTUS LEXMARK B2546/B2320	BUC	6	426.00	2556.00
30237310-5	CARTUS BROTHER HL 544OD	BUC	17	55.00	935.00
30237310-5	CARTUS BROTHER MFC-L2740DW	BUC	0	75.00	0.00
30237310-5	CARTUS BROTHER TN3380	BUC	10	500.00	5000.00
30237310-5	CARTUS SAMSUNG Xpress M2026	BUC	0	120.00	0.00
30237310-5	CARTUS SAMSUNG Xpress M2070	BUC	10	120.00	1200.00
30237310-5	CARTUS OKI B411	BUC	0	110.00	0.00
30237310-5	CARTUS FAX JX 200/500	BUC	8	80.00	640.00
30237310-5	CARTUS HP LASERJET PRO M 404 DN	BUC	19	125.00	2375.00
30237310-5	CARTUS HP LASERJET PRO MFP M 26A	BUC	20	81.00	1620.00
30237310-5	CARTUS HP LASERJET PRO MFP M 227dw	BUC	3	200.00	600.00
30237310-5	CARTUS HP LASERJET-1320	BUC	0	55.00	0.00
30237310-5	CARTUS HP LASERJET 1018	BUC	2	200.00	400.00
30237310-5	CARTUS WORKCENTER 3025	BUC	10	130.00	1300.00
30237310-5	CARTUS TRIUMPH ADLER	BUC	0	190.00	0.00
30237310-5	CARTUS KYOCERA	BUC	20	300.00	6000.00
30237310-5	CARTUS EPSON FX-2190	BUC	16	65.00	1040.00
30237310-5	CARTUS KONICA MINOLTA C257 ii	BUC	3	400.00	1200.00
30237310-5	CARTUS XEROX B 225	BUC	4	240.00	960.00
30237310-5	CARTUS LEXMARK MB2236	BUC	4	220.00	880.00
30237310-5	CARTUS CANON MF110/910 series UFR II LT	BUC	4	55.00	220.00
30237310-5	CARTUS HP LJ PRO M15W	BUC	3	50.00	150.00
30237310-5	CARTUS HP LASER 107R	BUC	3	100.00	300.00

30237310-5	CARTUS LAXMARK MS 521	BUC	2	350.00	700.00
30237310-5	TONER CF 259A	BUC	12	600.00	7200.00
30237310-5	CARTUS KONICA MINOLTA C257 ii COLOR (yellow,cyan,magenta)	BUC	4	600.00	2400.00
30237310-5	CARTUS HP LJ MFP M135	BUC	10	70.00	700.00
30237310-5	CARTUS COLO LASERJET PRO MFP M282nv	BUC	2	550.00	1100.00
30237310-5	CANON IMAGE RUNNER 1133	BUC	10	100.00	1000.00
30237310-5	HP LASER MFP 432	BUC	10	350.00	3500.00
22800000-8	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton				5679.13
22800000-8	CONDICI PREZENTA 100 FILE	BUC	73	10.00	730.00
22800000-8	DECLARATIA CONTRIBUABILULUI	BUC	20	0.09	1.80
22800000-8	DECLARATIE INVENTAR	BUC	215	0.04	8.60
22800000-8	FISA DE EVALUARE A PERSONALULUI	BUC	65	0.09	5.85
22800000-8	FISA COLECTIVA DE PREZENTA	BUC	32	0.09	2.88
22800000-8	FISA SSM	BUC	282	2.50	705.00
22800000-8	FISA PSI	BUC	282	2.50	705.00
22800000-8	Registru de casa autocopiant	BUC	5	70.00	350.00
22800000-8	Dispozitie casierie	BUC	7	5.00	35.00
22800000-8	DOCUMENT CUMULATIV MARE	BUC	0	3.00	0.00
22800000-8	DOCUMENT CUMULATIV MIC	BUC	500	2.00	1000.00
22800000-8	ORDIN DE DEPLASARE	BUC	62	20.00	1240.00
22800000-8	FOI DE PARCURS	BUC	9	20.00	180.00
22800000-8	REGISTRE INTRARE IESIRE	BUC	45	11.00	495.00
22800000-8	REGISTRU CFP	BUC	2	25.00	50.00
22800000-8	REGISTRU ORDINE PLATA	BUC	2	25.00	50.00
22800000-8	DECONT CHELTUIELI	BUC	120	1.00	120.00

TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA

267235.13
318009.80

SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMOFTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA

20.01.02. MATERIALE PENTRU CURATENIE

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITAT E	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
19640000-4	PUNGI MENAJ NEGRE 35L	BUC	19962	0.08	1596.96	SPITAL, DISP TBC	IANUARIE	DECEMBRIE
19640000-4	SACI POLIETILENA NEGRII 120 L	BUC	12260	0.46	5639.60			
19640000-4	Saci și pungi din polietilenă pentru deșeuri				7236.56			
39224300-1	PERII DE RADACINA	BUC	60	10.00	600.00			
39224300-1	PERII WC	BUC	915	15.00	13725.00			
39224300-1	PERII STICLA	BUC	61	12.00	732.00			
39224300-1	PERII EPRUBETE MICI	BUC	10	15.00	150.00			
39224300-1	MATURI	BUC	346	6.00	2076.00			
39224300-1	MATURI CURTE	BUC	22	38.00	836.00			
39224300-1	TIJA MOP LEMN	BUC	314	2.50	785.00			
39224300-1	REZERVA MOP PLAT	BUC	0	30.00	0.00			
39224300-1	BURETI SARMA INOX	buc	419	2.50	1047.50			
39224300-1	LAVETE	buc	1776	1.50	2664.00			
39224300-1	BURETI VASE	buc	1260	0.50	630.00			
39224300-1	LAVETA MOP LATA	BUC	1254	30.00	37620.00			
39224300-1	MOP BUMBAC FASII LATE VERDE	BUC	20	20.00	400.00			
39224300-1	MOP BUMBAC FASII LATE ROSII	BUC	15	20.00	300.00			
39224300-1	MOP BUMBAC FASII LATE GALBENE	BUC	27	20.00	540.00			
39224300-1	Mături, perii și alte articole de menaj				62105.50			
39514300-1	ROLE HARTIE (STERS MAINI)	SET*2	3242	3.00	9726.00			
39514300-1	HARTIE DISPENCER ROLA	BUC	304	3.50	1064.00			
39514300-1	HARTIE DISPENCER (ZET)	BUC	20812	4.00	83248.00			
39514300-1	HARTIE IGIENICA	BUC	15625	2.00	31250.00			
39514300-1	Rulouri de șervețele pentru șters mâinile				125288.00			
39831200-8	DETERGENT PARDOSELI PROFESIONAL SANITAR	L	1427	3.50	4994.50			
39831200-8	PRAF CURATAT(TIX) 500g	BUC	471	4.50	2119.50			
39831200-8	DETERGENT BAI	BUC	1181	8.00	9448.00			
39831200-8	DETERGENT INOX	BUC	274	20.00	5480.00			
39831200-8	TABLETE SARE DEDURIZARE	KG	472	2.00	944.00			
39831200-8	VAR CLOROS	KG	110	7.00	770.00			
39831200-8	CLOR	L	80	6.00	480.00			
39831200-8	SOLUTIE CURATAT GEAMURI CU PULVERIZATOR 500 ML	BUC	508	8.00	4064.00			
39831200-8	DETERGENT VASE PROFESIONAL SANITAR	L	525	8.00	4200.00			
39831200-8	SOLUTIE CURATAT CUPTOARE	BUC	150	10.00	1500.00			
39831200-8	PASTA CURATAT VESELA	BUC	116	8.00	928.00			
39831200-8	Detergent trienzimatic pentru instrumentar medical	L	400	85.00	34000.00			
39831200-8	Detergenți				68928.00			

TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA

263558.06
313634.09

**SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMOTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA**

20.01.05 CARBURANTI SI LUBRIFIANTI

CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
09134200-9	Motorina				13500.00	SPITAL, PN TB	IANUARIE	DECEMBRIE
09134200-9	MOTORINA	L	1500	9.00	13500.00			
09132000-3	Benzina				9900.00			
09132000-3	BENZINA	L	1100	9.00	9900.00			

TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA

23400.00
27846.00

SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMOTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA

20.01.06 PIESE DE SCHIMB

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
34913000-0	ROUTER WIRELESS	BUC	8	240.00	1920.00	SPITAL, DISP TBC, PN TB	IANUARIE	DECEMBRIE
34913000-0	SWITCH 8P	BUC	14	55.00	770.00			
34913000-0	SWITCH GIGABIT 24P	BUC	8	550.00	4400.00			
33162000-3	ACUMULATORI UPS	BUC	8	100.00	800.00			
33162000-3	UNITATE DE IMAGINE	BUC	14	500.00	7000.00			
34913000-0	Activated carbon filter for formaldehyde	buc	4	600.00	2400.00			
34913000-0	Activated carbon filter for organics	buc	4	1700.00	6800.00			
34913000-0	Piese de schimb calculatoare,imprimante, echipamente retea	buc	1	30000.00	30000.00			
34913000-0	UPS 750	BUC	10	500.00	5000.00			
34913000-0	Fuser imprimanta	buc	5	1000.00	5000.00			
33162000-3	EZ FUNNEL STARTERKIT - pentru centrifuga citospin	Kit	2	2228.15	4456.30			
34913000-0	CLIPPED FUNNEL STARTER KIT - pentru centrifuga citospin	Kit	1	5985.00	5985.00			
34913000-0	Diverse piese de schimb pentru aparatura medicala,aparatura laborator	BUC	1	80000.00	80000.00			
34913000-0	Maner Electrocauter	buc	4	2000.00	8000.00			
33162000-3	Anse Electrocauter	buc	4	1000.00	4000.00			
33157810-6	Instalatie de oxigenoterapie	BUC	1	40000.00	40000.00			

TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA

206531.30
245772.25

**SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMOFTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA**

20.01.08 POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
22400000-4	Timbre				6000.00	SPITAL, DISP TBC	IANUARIE	DECEMBRIE
22400000-4	TIMBRE	BUC	3000	2.00	6000.00			
64210000-1	Servicii de telefonie și de transmisie de date (inclusiv internet)	serv	1	130000.00	130,000.00			

**TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA**

**136000.00
161840.00**

**SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE ȘI PNEUMOTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA**

20.01.09. MATERIALE SI PRESTARI DE SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITAT E	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
22900000-9	Diverse imprimate				47694.30	SPITAL, PN TB, DISP TBC, IE/RE	IANUARIE	DECEMBRIE
22900000-9	ADEVERINTA MEDICALA A5	BUC	2400	0.06	144.00			
22900000-9	BILET DE TRIMITERE A5	BUC	2000	0.06	120.00			
22900000-9	BULETIN ANALIZA CD4	BUC	2000	0.11	220.00			
22900000-9	BULETIN ANALIZA INCARCATURA VIRALA	BUC	2000	0.11	220.00			
22900000-9	BULETIN ANALIZE SEROLOGIE HIV	BUC	1000	0.11	110.00			
22900000-9	BULETIN INTERPRETARE ECOGRAFICA	BUC	3000	0.11	330.00			
22900000-9	CERERE SCUTIRE AUTOPSIE	BUC	1060	0.11	116.60			
22900000-9	CERERE SOLICITARE AMBULANTA	BUC	6200	0.11	682.00			
22900000-9	CHESTIONAR SATISFACTIE PACIENTI	BUC	2400	0.11	264.00			
22900000-9	CHESTIONAR SATISFACTIE ANGAJATI	BUC	220	0.11	24.20			
22900000-9	CONTINUARE FISA DE CONSULTATIE MEDICALA	BUC	1000	0.11	110.00			
22900000-9	DECLARATIE - ANEXA 23 D	BUC	0	0.11	0.00			
22900000-9	DECONT FINAL TERAPIE INTENSIVA - ATI	BUC	400	0.11	44.00			
22900000-9	DECONT CHELTUIELI (CONTA)	BUC	0	0.11	0.00			
22900000-9	FISA ANEXA 3 - MEDICALA DE TRANSFER INTERCLINIC AL PACIENTULUI CRITIC	BUC	100	0.11	11.00			
22900000-9	FISA ANEXA NR 1 - A4	BUC	15000	0.11	1650.00			
22900000-9	FISA CAZULUI DE ICD ANEXA 1 (DSP)	BUC	0	0.11	0.00			
22900000-9	FISA CERERE CATRE/SECTIA ANATOMIE PATOLOGICA	BUC	800	0.11	88.00			
22900000-9	FISA DE ANUNTARE A INCEPERII TRAT TBC,CAZ NOU	BUC	600	0.11	66.00			
22900000-9	FISA DE CHIMIOFILAXIE	BUC	500	0.11	55.00			
22900000-9	FISA DE CONSULTATIE MEDICALA	BUC	3000	0.11	330.00			
22900000-9	FISA CONSULTATIE MEDICALA A4 F/V CARTON	BUC	1000	0.20	200.00			
22900000-9	FISA CONSULTATIE MEDICALA CONTINUARE A4 F/V CARTON	BUC	1000	0.20	200.00			
22900000-9	FISA DE INSOTIRE A MATERIALULUI BIOPTIC	BUC	1200	0.11	132.00			
22900000-9	FISA DE INTRODUCERE A ANTIBIOTICULUI IN TERAPIE	BUC	600	0.11	66.00			
22900000-9	FISA CONSILIERE PRETESTARE HIV (A4)	BUC	300	0.11	33.00			
22900000-9	FISA DECONT INVESTIGATII	BUC	6000	0.11	660.00			
22900000-9	FISA DECONT TERAPIE INTENSIVA - TIBI	BUC	2000	0.11	220.00			
22900000-9	FISA EXAMEN RADIOLOGIC	BUC	3350	0.11	368.50			
22900000-9	FISA FORMULAR CERERE SANGE	BUC	550	0.11	60.50			
22900000-9	FISA OBLIGATIILE PACIENTULUI	BUC	0	0.11	0.00			
22900000-9	FISA SOLICITARE EFECTUARE TRANSPORT SANITAR LA DOMICILIU, LA EXTERNARE, IN ALT JUDET	BUC	100	0.11	11.00			
22900000-9	FISA SOLICITARE EXAMEN CT	BUC	1100	0.11	121.00			
22900000-9	FISA CONSIMTEMENT EXAMEN CT	BUC	600	0.11	66.00			
22900000-9	FISA SOLICITARE EXAMEN RMN	BUC	600	0.11	66.00			
22900000-9	FISA MANIFESTARI DE DEPENDENTA/FISA INGRIJIRE PACIENT	BUC	10200	0.11	1122.00			
22900000-9	FOAIE DE TEMPERATURA	BUC	300	0.11	33.00			
22900000-9	FISA MONITORIZARE PROGR. KINETOTERAPIE PULMONARA	BUC	0	0.11	0.00			
22900000-9	FISA DE TRATAMENT PT TB F/V CARTON	BUC	550	0.20	110.00			
22900000-9	FISA TRATAMENT/ PLAN INGRIJIRE	BUC	12400	0.11	1364.00			
22900000-9	FOAIE OBSERVATIE ANESTEZIE - ATI	BUC	250	0.40	100.00			
22900000-9	FOAIE OBSERVATIE ZILNICA TERAPIE INTENSIVA - TIBI	BUC	4500	0.40	1800.00			
22900000-9	FOI DE CONSIMTEMENT	BUC	8400	0.11	924.00			

22900000-9	FOI DE OBSERVATIE CLINICA GENERALA	BUC	9400	0.40	3760.00
22900000-9	FOI DECONT MATERIALE SANITARE	BUC	900	0.11	99.00
22900000-9	FOI DECONT MATERIALE SANITARE INTERVENTII	BUC	400	0.11	44.00
22900000-9	FOI EVOLUTIE (A4 F+V)	BUC	1400	0.11	154.00
22900000-9	FOI OBSERVATIE CLINICA TERAPIE INTENSIVA TIBI	BUC	550	0.40	220.00
22900000-9	FOI PROCEDURI (CODURI)	BUC	7400	0.11	814.00
22900000-9	FOI PROCEDURI ANESTEZIE - ATI	BUC	300	0.11	33.00
22900000-9	FOI PROCEDURI CRMR	BUC	0	0.11	0.00
22900000-9	FOI PROCEDURI TERAPIE INTENSIVA - TIBI	BUC	1000	0.11	110.00
22900000-9	FOI PROCEDURI ZILNICE TIBI	BUC	2000	0.11	220.00
22900000-9	FORMULAR ANTIBIOGRAMA	BUC	0	0.11	0.00
22900000-9	FORMULAR PT SOLICITARE EX. BACTERIOLOGIC TB	SET*3	10000	0.40	4000.00
22900000-9	FORMULAR ABG-HR	SET*2	400	0.40	160.00
22900000-9	REZULTAT ANTIBIOGRAMA MYCOBACTERIUM TB	SET*2	400	0.40	160.00
22900000-9	FORMULAR PT CULTURA IN MEDIU LICHID	SET*2	5000	0.40	2000.00
22900000-9	FORMULAR PT TEST GENETIC	SET*2	5000	0.40	2000.00
22900000-9	FISA TRATAMENT MDR-CARTON	BUC	150	0.18	27.00
22900000-9	FISA MONITORIZARE MDR TB - CARTON	BUC	150	0.18	27.00
22900000-9	PLICUL PACIENTULUI DE TUBERCULOZA	BUC	800	2.50	2000.00
22900000-9	PLAN INGRIJIRE CHIRURGIE TORACICA	BUC	400	0.11	44.00
22900000-9	PLAN INGRIJIRE PNEUMOLOGIE	BUC	5000	0.11	550.00
22900000-9	PLAN INGRIJIRE	BUC	9000	0.11	990.00
22900000-9	PLAN INGRIJIRE TB (A4 F+V)	BUC	1500	0.11	165.00
22900000-9	REFERAT MEDICAL	BUC	250	0.11	27.50
22900000-9	RETETE MEDICALE SIMPLE	BUC	8300	0.05	415.00
22900000-9	SCRISOARE MEDICALA (A4)	BUC	700	0.11	77.00
22900000-9	SCRISOARE MEDICALA TB	BUC	0	0.11	0.00
22900000-9	SCRISORI MEDICALE AUTOCOPIANTE	bloc 50	540	15.00	8100.00
22900000-9	ACORD PENTRU INTERVENTII MEDICALE SI TRATAMENT (ANEXA NR.2)	BUC	10800	0.11	1188.00
22900000-9	FORMULAR DE EXRCITARE A DREPTULUI LA DATELE CU CARACTER PERSONAL	BUC	10400	0.11	1144.00
22900000-9	FISA DE INGRIJIRE A PACIENTULUI ACUT	BUC	57000	0.11	6270.00
22900000-9	FORMULARE CHESTIONARE	BUC	1000	0.11	110.00
22900000-9	FISA CONSIMTAMANT PT EXAMINARI CT+IRM	BUC	400	0.11	44.00
22900000-9	CONSIMTAMANT PACIENT EXAMEN RADIOLOGIC	BUC	400	0.11	44.00
22900000-9	FISA CONSIMTAMANT TRANSFUZIE	BUC	800	0.11	88.00
22900000-9	FISA MONITORIZARE PACIENT TRANSFUZAT	BUC	1300	0.11	143.00
22900000-9	Fisa de insotire a materialului biptic,format A5, 100file/carnet	BUC	30	7.50	225.00
22810000-1	Registre din hârtie sau din carton				14014.00
22810000-1	REGISTRE A4 100FILE	BUC	141	30.00	4230.00
22810000-1	REGISTRE A4 200FILE	BUC	186	35.00	6510.00
22810000-1	REGISTRU CONSULTATII A3 200 FILE	BUC	18	35.00	630.00
22810000-1	REGISTRU CONSULTATII A3 300 FILE	BUC	10	45.00	450.00
22810000-1	REGISTRU TRANSFUZII 500 FILE	BUC	2	120.00	240.00
22810000-1	REGISTRU CERTIFICAT CONSTATATOR AL DECESULUI	BUC	24	16.00	384.00
22810000-1	REGISTRU LABORATOR TUBERCULOZA A3 200FILE	BUC	3	50.00	150.00
22810000-1	REGISTRU LABORATOR PRIMIRE PROBE A4 200FILE	BUC	3	50.00	150.00
22810000-1	REGISTRU STUPEFIANTE	BUC	19	25.00	475.00
22810000-1	REGISTRU TRATAMENT PNEUMOLOGIE	BUC	24	30.00	720.00

22810000-1	REGISTRU BIOPSII A4 TIPAR FATA VERSO,COPERTI CARTON 250 GR	BUC	5	15.00	75.00
22458000-5	Imprimare cu regim special				13615.00
22458000-5	bilete trimitere/internare	bloc 50	237	11.00	2607.00
22458000-5	certIFICATE medicale - CM	bloc 50	233	26.00	6058.00
22458000-5	bilete trimitere CT	bloc 50	228	11.00	2508.00
22458000-5	bilete trimitere RMN	bloc 50	144	11.00	1584.00
22458000-5	bilete trimitere investigatii paraclinice	bloc 50	78	11.00	858.00
33198200-6	Săculețe sau plicuri din hârtie pentru sterilizare				9571.00
33198200-6	PUNGI AUTOCLAVABILE AUTOSIGILANTE DIF MARIMI (90/190 130/290 190/340 390/600)	BUC	2500	0.50	1250.00
33198200-6	TESTE BOWIE DICK	buc	300	10.00	3000.00
33198200-6	BENZI PENTRU CONTROL STERILITATE AUTOCLAV	CUT	2	250.00	500.00
33198200-6	Bandelete test ptr. Dezinfecant cutie*100teste	cut	0	250.00	0.00
33198200-6	INDICATOR BIOLOGIC CU BACILLUS STEARTHERMOPHILLUS (sterilizare cu abur) 100 teste BAG BIO CHECK STEAM	CUT*7	0	700.00	0.00
33198200-6	INDICATOR BIOLOGIC CU BACILLUS STEARTHERMOPHILLUS (sterilizare cu abur) 100 teste BAG BIO CHECK STEAM	fi	200	4.35	870.00
33198200-6	INDICATOR FIZICO-CHIMIC STRIP HARTIE PENTRU STERILIZARE ABUR 250 stripuri	CUT	4	267.00	1068.00
33198200-6	INDICATOR FIZICO-CHIMIC TIP ROLA HARTIE PENTRU STERILIZARE USCATA	CUT	1	153.00	153.00
33198200-6	INDICATOR FIZICO-CHIMIC TIP ROLA HARTIE PENTRU STERILIZARE UMEDA (AUTOCLAV)	ROLA	20	30.00	600.00
33198200-6	INDICATOR BIOLOGIC CU B ATROPHAEUS PT STERILIZARE USCATA (100 STRIPURI)	CUT	2	300.00	600.00
33198200-6	INDICATORI CHIMICI INTEGRATORI STRIP AUTOADEZIV TIP 5 AUTOCLAV/ABUR	BUC	8500	0.18	1530.00
33140000-3	Consumabile medicale				198405.00
33140000-3	HARTIE SPIROMETRU	ROLA	120	8.00	960.00
33140000-3	HARTIE EKG pt ap portabil NIHON KOHDEN	TOP	12	25.00	300.00
33140000-3	HARTIE EKG pt ap portabil MAC	TOP	142	27.00	3834.00
33140000-3	HARTIE EKG pt ap portabil Heart Screen	buc	80	15.00	1200.00
33140000-3	HARTIE EKG pt aparat portabil BTL-08 LT PLUS	TOP	190	15.00	2850.00
33140000-3	ELECTROZI EKG	BUC	43600	0.30	13080.00
33140000-3	ROLE HARTIE CANAPELE 75/50, 50/50	ROLA	262	21.00	5502.00
33140000-3	GEL ECOGRAF	L	265	9.00	2385.00
33140000-3	SPATULE LEMN STERILE	buc	8200	0.15	1230.00
33140000-3	PIESE BUCALE UNICA FOLOSINTA	buc	100500	0.50	50250.00
33140000-3	PIESE BUCALE PLETISMOGRAF/NEBULIZATOR/TRAIN AIR	buc	500	25.00	12500.00
33140000-3	FILTRE ANTIBACTERIENE VITALOGRAF	buc	7600	10.00	76000.00
33140000-3	GAROU	buc	492	20.00	9840.00
33140000-3	MINICLISME CU GLICERINA PTR. ADULTI	buc	2020	6.00	12120.00
33140000-3	Bratari de identificare	CUT*1 00	109	31.00	3379.00
33140000-3	Casete histologice cu capac	BUC	8500	0.35	2975.00
42924720-2	Covorasi pt decontaminare CB-450-B (90/95*45)	SET	612	80.00	48960.00
42924720-2	Echipament de decontaminare				48960.00

33681000-7	TETINE	BUC	100	2.00	200.00
33681000-7	BIBEROANE STICLE GRADATE de sticla	BUC	100	15.00	1500.00
33681000-7	Tetine, pompițe de supt și articole similare pentru				1700.00
39512000-4	Lenjerie de pat de unica folosinta	set	50	20.00	1000.00
39512000-4	Lenjerie de pat				1000.00
33751000-9	Scutec adulti	buc	28200	1.65	46530.00
33751000-9	Aleza	buc	30500	1.00	30500.00
33751000-9	Scutece de unică folosință				77030.00
33124131-2	Benzi reactive				115500.00
33124131-2	TESTE RAPIDE GRIPA INFLUENTA A+B	TEST	400	12.00	4800.00
33124131-2	BANDELETE GLICEMIE	cut	2460	45.00	110700.00
33198000-4	Pungi farmaceutice nr. 1	buc	50600	0.06	3036.00
33198000-4	Pungi farmaceutice nr.P1	buc	50100	0.03	1503.00
33198000-4	Pungi farmaceutice nr.7	buc	100600	0.05	5030.00
33198000-4	Pungi farmaceutice nr.9	buc	300600	0.06	18036.00
33198000-4	Articole din hartie pentru spitale				27605.00

TOTAL CU TVA
TOTAL FARA TVA

555094.30
660562.22

SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE ȘI PNEUMOTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA

20.01.30 MATERIALE PT INTRETINERE SI REPARATII

CPV	DENUMIRE	UM	CANTITAT E	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
31531000-7	Becuri				11445.00	SPITAL, PN TB, DISP TBC	IANUARIE	DECEMBRIE
31531000-7	BECURI LED	BUC	120	28.00	3360.00			
31531000-7	TUB NEON 18 W, 36W	BUC	300	8.95	2685.00			
31531000-7	TUB BACTERICID UV 15W	BUC	10	150.00	1500.00			
31531000-7	TUB BACTERICID UV 30W	BUC	30	130.00	3900.00			
31681000-3	Accesorii electrice				22290.00			
31681000-3	STARTERE	BUC	300	8.00	2400.00			
31681000-3	INTRERUPATOARE SIMPLE	BUC	50	35.00	1750.00			
31681000-3	INTRERUPATOARE DUBLE	BUC	60	35.00	2100.00			
31681000-3	PRIZE SIMPLE	BUC	100	25.00	2500.00			
31681000-3	PRIZE DUBLE	BUC	100	25.00	2500.00			
31681000-3	BANDA DE IZOLAT	BUC	10	9.00	90.00			
31681000-3	STEKERE	BUC	30	4.00	120.00			
31681000-3	SIR CLEME	BUC	50	10.00	500.00			
31681000-3	DOZE ROTUNDE	BUC	60	8.00	480.00			
31681000-3	DOZE PATRATE	BUC	50	8.00	400.00			
31681000-3	SIGURANTE FUZIBILE 63A	BUC	30	35.00	1050.00			
31681000-3	SIGURANTE FUZIBILE	BUC	30	25.00	750.00			
31681000-3	CABLU UTP	ML	300	3.00	900.00			
31681000-3	PAT CABLU	ML	300	15.00	4500.00			
31681000-3	CABLU	ML	250	9.00	2250.00			
34312500-2	Garnituri de etanșare				1655.00			
34312500-2	COLIER	BUC	50	8.00	400.00			
34312500-2	MUFA GHEBO 1/2	BUC	15	65.00	975.00			
34312500-2	GARNITURA TEFLON	BUC	20	5.00	100.00			
34312500-2	GARNITURA ORING	BUC	20	3.00	60.00			
34312500-2	MANSON CAUCIUC	BUC	10	3.00	30.00			
34312500-2	MUFA RAPIDA 1 TOL	BUC	10	9.00	90.00			
42130000-9	Robinete, vane și dispozitive similare				17030.00			
42130000-9	BATERIE MONOBLOC	BUC	30	90.00	2700.00			
42130000-9	BATERIE MONOSTATIVA	BUC	20	90.00	1800.00			
42130000-9	BATERIE STATIVA	BUC	20	80.00	1600.00			
42130000-9	BATERIE DE PERETE	BUC	10	9.00	90.00			
42130000-9	BATERIE DUS	BUC	30	70.00	2100.00			
42130000-9	ROBINET FLOTOR	BUC	25	40.00	1000.00			
42130000-9	AERISITOR AUTOMAT 1/2	BUC	15	25.00	375.00			
42130000-9	RACORD FLEXIBIL WC	BUC	60	20.00	1200.00			
42130000-9	ROBINET COLTAR 1/2-1/2	BUC	25	25.00	625.00			
42130000-9	ROBINET COLTAR 1/2-3/8	BUC	25	15.00	375.00			
42130000-9	ROBINET TRECERE	BUC	25	10.00	250.00			
42130000-9	ROBINET SFERIC 1/2, 1, 1/4	BUC	25	13.00	325.00			
42130000-9	ROBINET TRECERE 3/8; 3/4; 1.1/2	BUC	25	16.00	400.00			
42130000-9	COT PVC	BUC	30	26.00	780.00			
42130000-9	COT CU TALPA	BUC	30	4.00	120.00			
42130000-9	REDUCTIE ALAMA 3/4-1/2	BUC	10	6.00	60.00			
42130000-9	PLUTITOR	BUC	50	25.00	1250.00			
42130000-9	RAMIFICATIE	BUC	20	9.00	180.00			
42130000-9	ROBINET TUR	BUC	20	90.00	1800.00			
44110000-4	Materiale de construcții				43761.00			
44110000-4	CUIE	KG	3	25.00	75.00			
44110000-4	VOPSEA LAVABILA	KG	150	15.00	2250.00			
44110000-4	IPSOS	KG	30	4.00	120.00			
44110000-4	AMORSA PERETE	L	100	3.00	300.00			
44110000-4	GLET CT 126 (20 KG)	SAC	25	40.00	1000.00			
44110000-4	GLET CT 127 (20 KG)	SAC	25	40.00	1000.00			
44110000-4	VOPSEA PE BAZA DE APA	BUC	10	35.00	350.00			
44110000-4	VOPSEA ULEI	KG	5	40.00	200.00			
44110000-4	DERUGINOL	L	10	25.00	250.00			

44110000-4	DILUANT	L	25	9.00	225.00
44110000-4	MORTAR (TINCI) 25 KG	SAC	15	20.00	300.00
44110000-4	ADEZIV FAIANTA	SAC	15	36.00	540.00
44110000-4	FAIANTA	MP	50	40.00	2000.00
44110000-4	SET TRAFLET	BUC	10	22.00	220.00
44110000-4	ARACET PT LEMN	KG	3	27.00	81.00
44110000-4	PENSULE DIFERITE	BUC	20	9.00	180.00
44110000-4	SIFON FLEXIBIL CU VENTIL	BUC	35	18.00	630.00
44110000-4	REZERVOR WC	BUC	50	160.00	8000.00
44110000-4	USA VIZITARE	BUC	10	17.00	170.00
44110000-4	SILICON SANITAR	BUC	25	18.00	450.00
44110000-4	SPRAY ANTIMUCEGAI	BUC	10	30.00	300.00
44110000-4	ROLE CABINA DUS	BUC	10	30.00	300.00
44110000-4	CABINA DUS +CADITA	BUC	20	1200.00	24000.00
44110000-4	BIDINEA	BUC	7	25.00	175.00
44110000-4	SITA BATERIE	BUC	5	9.00	45.00
44110000-4	CIMENT	SAC	20	30.00	600.00
Materiale pentru instalații de apă și canalizare și materiale de încălzire					21580.00
44115200-1	CANEPA	LEG	2	10.00	20.00
44115200-1	BANDA TEFLON	BUC	10	6.00	60.00
44115200-1	PANZA BOMFAIER	BUC	10	6.00	60.00
44115200-1	PIATRA POLIZARE	BUC	10	20.00	200.00
44115200-1	CALORIFER	BUC	35	550.00	19250.00
44115200-1	TEAVA PVC	BUC	20	17.00	340.00
44115200-1	ADAPTOR PPR	BUC	25	12.00	300.00
44115200-1	TEAVA CUPRU	ML	30	20.00	600.00
44115200-1	PANZA FLEX	BUC	15	50.00	750.00
Tevi și racorduri					4162.00
44163000-0	GARNITURI	BUC	20	0.60	12.00
44163000-0	RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2	BUC	30	8.50	255.00
44163000-0	RACORD FLEXIBIL 1/2-3/2	BUC	30	9.00	270.00
44163000-0	RACORD FLEXIBIL 3/8-3/8	BUC	30	9.00	270.00
44163000-0	FURTUN FLEXIBIL 30 CM	BUC	30	9.00	270.00
44163000-0	FURTUN FLEXIBIL 40 CM	BUC	30	12.00	360.00
44163000-0	SIFON FLEXIBIL	BUC	50	12.00	600.00
44163000-0	FURTUN DUS CU PARA	BUC	40	50.00	2000.00
44163000-0	FURTUN	ML	25	5.00	125.00
Alte materiale de construcții diverse					1350.00
44192000-2	COSITOR	BUC	10	65.00	650.00
44192000-2	LOKTITE	BUC	10	65.00	650.00
44192000-2	PASTA DECAPANTA	BUC	10	5.00	50.00
Scule de mână					540.00
44511000-5	ROLA MOTOCOSITOARE	BUC	3	180.00	540.00
Broaște, chei și balamale					19950.00
44520000-1	BROASTE USA	BUC	50	85.00	4250.00
44520000-1	BROASTE USA TERMOPAN	BUC	50	90.00	4500.00
44520000-1	SILDURI MANER	BUC	50	50.00	2500.00
44520000-1	BROASTE SI MANERE USI TERMOPAN	BUC	50	90.00	4500.00
44520000-1	BUTUC YALA	BUC	30	60.00	1800.00
44520000-1	BALAMA USA	BUC	25	60.00	1500.00
44520000-1	BALAMA USA TERMOPAN	BUC	20	30.00	600.00
44520000-1	YALA APLICATA	BUC	10	30.00	300.00
Holz-șuruburi					2300.00
44531100-2	SURUBURI CU PIULITE	BUC	100	12.00	1200.00
44531100-2	SURUBURI AUTOFILETANTE	BUC	100	0.30	30.00
44531100-2	HOLSURUBURI DIFERITE	BUC	100	0.80	80.00
44531520-2	DIBLU PLASTIC	BUC	100	0.25	25.00
44531100-2	DIBLURI + HOLSURUBURI	BUC	100	1.25	125.00
44531520-2	SET SURUB WC	BUC	100	7.00	700.00
44531520-2	SET SURUB CHIUVEA	BUC	20	7.00	140.00
Articole cu filet din fier sau din oțel					18.00
44531700-8	PIULITE Ø8,6,10,12,14	BUC	20	0.90	18.00

44221000-5	Ferestre, uși și articole conexe				2460.00
44221000-5	PLASA TANTARI	MP	100	15.00	1500.00
44221000-5	GEAM	MP	20	48.00	960.00
44411720-7	Capace pentru closete				1750.00
44411720-7	CAPAC WC	BUC	50	35.00	1750.00
42131160-5	Hidranti				1500.00
42131160-5	Robineti trecere Ø2"	BUC	10	150.00	1500.00
34927100-2	Sare deszapezire				42.00
34927100-2	Sare deszapezire	KG	30	1.40	42.00

TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA

151833.00
180681.27

SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE ȘI PNEUMOFIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA

COD CPV	DCI	U/M	Concentrații	Forma farmaceutică	Pret unitar estimativ fara TVA	Cantitate	Valoare estimata fara TVA	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
3365150-6	IMUNOSERURI 33651510-6						113985.3			
3365150-6	Ser antitubulinic A, B,E	FI		SOL INJ	4368.53	10	43685.3			
3365150-6	Ser hemotest anti A,B,AB,D(RH)+control RH	SET		SOL INJ	380	10	3800	SPITAL		
3365150-6	IMUNOGLOBULINA RABICA	FI	150UI/M3	SOL INJ	2324	20	46480			
3365150-6	Tuberculina PPD 5UT/0.1ml	FI		SOL INJ	119.5	160	19120	PN TB		
3365150-6	IMUNOGLOBULINA TETANICA	FI	250IE	SOL INJ	90	10	900	SPITAL		
	ARTICOLE FARMACEUTICE						21572.28			
33680000-0	Milupa Milumil 1	cut*400gr		Lapte praf	11	20	220			
33680000-0	Aptamil 1	cut*800gr		Lapte praf	45.87	10	458.7			
33680000-0	Nan 2	cut*400gr		Lapte praf	29.08	6	174.48			
33680000-0	Nan fara lactoza	cut*400gr		Lapte praf	45.87	50	2293.5			
33680000-0	Prematil	cut*600gr		Lapte praf prematuri	72	20	1440			
33680000-0	Nutren	fl		Hrana	39.57	40	1582.8			
33680000-0	Parasidoze lotiune	fl		Diverse	25.68	100	2568			
33680000-0	Unguent cu sulf 40g	tub		Combinatii	9.37	40	374.8			
33680000-0	Talc steril 4g	tub		Talcum	90	40	3600			
33680000-0	Sodasorb 5kg	fl		Var sodat	143	20	2860			
33680000-0	Glucosa pulvis	kg			10	600	6000			
	SOLUTII PENTRU NUTRIȚIE PARENTERALA						30993.6			
33692210-2	Kabiven central 2530ml	PUNGI		COMBINATII	134.49	100	13449		IANUARIE	DECEMBRIE
33692210-2	Kabiven peripheral 1920ml	PUNGI		COMBINATII	159.03	100	15903	SPITAL, PN AP-TI, PN IE-RE		
33692210-2	Addamel	FI		COMBINATII	5.31	120	637.2			
33692210-2	Solvit	FI		COMBINATII	8.37	120	1004.4			
	EMOLIENTE SI PROTECTOARE						14970			
33631200-4	BIOTITUS UNG	TUB	50ML	COMBINATII	37.3	300	11190			
33631200-4	BIOTITUS COMPRES	BUC		COMBINATII	12.6	300	3780	SPITAL		
	ANTISEPTICE SI DEZINFECTANTE						66781.15			
	33631600-8									
33631600-8	Clorhexidinum	FL	300ML%	APA DE GURA	31.2	100	3120			
33631600-8	POVIDONUM IODIDUM	FL	1000ML	SOL CUTANATA	68.5	150	10275			

33631600-8	POVIDONUM IODIDUM	FL	120ML	SOL CUTANATA	49.9	600	29940	SPITAL, PN AP-TI
33631600-8	POVIDONUM IODIDUM	FL	1000ML	SAPUN CHIRURGICAL	70	20	1400	
33631600-8	Apa oxigenata 3% 200ml	FL		SOL EXTERNA	6.5	1000	6500	
33631600-8	Rivanol 0.1% 200ml	FL		SOL EXTERNA	5	1000	5000	
33631600-8	Glicerina boraxata 20%	FL		BADIJONAJ BUCA	3.2	1000	3200	
33631600-8	Talc mentholat	CUT	FL	PUDRA	5	200	1000	
33631600-8	Tinctura de iod 25 g			SOL EXTERNA	7.14	50	357	
33631600-8	TACHOSIL	buc	9.5	matrice hemostatic	1197.83	5	5989.15	

TOTAL FARA TVA
TOTAL CU TVA

248302.33
270649.54

**SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE ȘI PNEUMOFTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA**

20.04.02. MATERIALE SANITARE

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITA TE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTAR E	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
32354100-0	FIXATOR AUTOMAT MEDICAL X-Ray Liquid Fixer	SET (2*20L)	14	75.00	1,050.00	SPITAL, PN TB, PN AP-TI	IANUARIE	DECEMBRIE
32354100-0	FIXATOR AUTOMAT MEDICAL X-Ray Developer	SET (2*20L)	14	130.00	1,820.00			
32354100-0	FILME RADIOLOGICE VERZI MXG 35x35 cm	CUT*100	14	200.00	2,800.00			
32354100-0	FILME RADIOLOGICE VERZI MXG 30x40 cm	CUT*100	4	200.00	800.00			
32354100-0	FILME RADIOLOGICE VERZI MXG 35x43 cm	CUT*100	10	250.00	2,500.00			
32354100-0	Filme pentru radiologii				8,970.00			

TOTAL FARA TVA

8,970.00

TOTAL CU TVA

10,674.30

SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE ȘI PNEUMOTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA

20.04.03		REACTIVI					SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)				
33696300-8	REACTIVI CHIMICI				42725.02	SPITAL, PN TB, PN AP-TI	IANUARIE	DECEMBRIE	
33696300-8	Amoniac 25%	L	2	10.00	20.00				
33696300-8	ALCOOL METILIC	L	2	16.00	32.00				
33696300-8	ALCOOL ETILIC ABSOLUT 99%	L	115	43.00	4945.00				
33696300-8	ALCOOL ETILIC 96% PA	L	135	40.00	5400.00				
33696300-8	ALCOOL IZOPROPILIC	L	9	40.00	360.00				
33696300-8	FUXINA BAZICA	25 gr	3	225.00	675.00				
33696300-8	AURAMINA-RHOTAMINA	250 ml	1	160.00	160.00				
33696300-8	ALBASTRU DE METILEN	grame	12	49.00	588.00				
33696300-8	ALBASTRU DE BROMTIMOL	grame	1	6.00	6.00				
33696300-8	ALBASTRU DE TRIPAN	25 GR	0	515.00	0.00				
33696300-8	HIDROXID DE SODIU ROTULIS	kg	5	25.00	125.00				
33696300-8	ACID CLORHIDRIC FUMANS	L	4	38.00	152.00				
33696300-8	ACID CLORHIDRIC ADR 8	L	0	21.00	0.00				
33696300-8	FENOL - ACID CARBOLIC PUR	kg	10	248.00	2480.00				
33696300-8	XILEN	L	106	31.00	3286.00				
33696300-8	ACID ACETIC GLACIAL	L	2	25.00	50.00				
33696300-8	ULEI DE IMERSIE (CEDRU)	500 ML	8	230.00	1840.00				
33696300-8	SOLUTIE SALINA STERILA Ph 4.5 -7 3flx500ML	CUT	2	148.51	297.02				
33696300-8	TOLUEN	L	50	18.00	900.00				
33696300-8	PARAFINA HISTOLOGICA	sac 2.5 kg	0	143.20	0.00				
33696300-8	Ceara de albina purificata pt histologie	KG	0	87.00	0.00				
33696300-8	Albumina Mayer pentru histologie	fl 100 ml	2	80.00	160.00				
33696300-8	GENBOX ANAEROBIC	CUT	1	85.00	85.00				
33696300-8	GENBAG ANAEROBIC	CUT	1	110.00	110.00				
33696300-8	ANAERO GEN COMPACT W-ZIP	AMB	1	170.00	170.00				
33696300-8	ANAERO GEN 2.5litri	AMB	1	80.00	80.00				
33696300-8	ETALON MACFARLAND 0.5	fiola	2	135.00	270.00				
33696300-8	ETALON MACFARLAND 1	fiola	2	135.00	270.00				
33696300-8	CALIBRATOR VITEK DENSICHECK	KIT	1	180.00	180.00				
33696300-8	KIT CONTROL DENSIMAT	KIT	1	750.00	750.00				
33696300-8	BSA 22% (10 ML)	BUC	0	300.00	0.00				
33696300-8	COLORANT BALSAM DE CANADA	BUC	0	66.00	0.00				
33696300-8	FOSFAT DISODIC DODECAHIDRAT	KG	0	80.00	0.00				
33696300-8	FOSFAT MONOPOTASIC	500 GR	0	54.00	0.00				
33696300-8	HEPES BUFFER (100 ML)	FL	0	500.00	0.00				
33696300-8	SOLUTIE TURK	FL 150 ML	0	61.00	0.00				
33696300-8	TITRIPLEX III	FL 100 GR	0	160.00	0.00				
33696300-8	MEM NAHCO3	FL 500 ML	0	1500.00	0.00				
33696300-8	HEXACIANOFERAT DE POTASIU TRIHIDRAT	FL	0	130.00	0.00				
33696300-8	CLORURA DE POTASIU	KG	0	65.00	0.00				
33696300-8	CLORURA DE SODIU	KG	0	100.00	0.00				
33696300-8	Parafina, triplu filtrata, punct de topire 56-570C, care contine polimer de plastic. IVD-CE	Punga*1Kg	30	36.00	1080.00				
33696300-8	Hematoxilina 7211 IVD-CE	Recipient*473mL	42	51.00	2142.00				
33696300-8	Eozina-Y IVD-CE	Recipient*473mL	42	53.00	2226.00				
33696300-8	Reactiv de albastrire pentru histologie IVD-CE	Bidon*3.8L	20	74	1480.00				
33696300-8	Reactiv de clarifiere pentru histologie IVD-CE	Bidon*3.8L	20	156.00	3120.00				
33696300-8	Mediu de montare organic, permanent, pe baza de xilen, vascozitate ridicata IVD-CE	Cutie cu 2 recipiente*500mL	2	343.00	686.00				
33696300-8	Kit de recuperare a antigenului pentru IHC 20x cu EDTA prediluat IVD CE	Cutie cu 1 recipient*200mL	3	895.00	2685.00				
33696300-8	Kit de recuperare a antigenului pentru IHC 20x cu CITRAT prediluat IVD CE	Cutie cu 1 recipient*200mL	2	895.00	1790.00				
33696300-8	Kit de ImmunoDNA Digestor (cu Proteinaza K pentru digestia enzimatica a tesuturilor in parafina inainte de IHC) IVD CE	Cutie cu 1 recipient*50mL	5	825	4125.00				
24931250-6	MEDII DE CULTURA				18062.76				

24931250-6	TRYPTIC/TRYPCASE SOY AGAR 500G	CUT	3	140.00	420.00
24931250-6	CHOCOLAT AGAR + PVS PLACI 20 - Placi gata turnate	cut*20 placi	12	48.00	576.00
24931250-6	CHOCOLATE HAEMOPHILLUS PLACI GATA TURNATE	cut*20 placi	12	65.00	780.00
24931250-6	BULION GLUCOZAT 0,2%+AZID DE SODIU SI CRISTAL VIOLET (PIKE)	L	4	51.00	204.00
24931250-6	SELENIT CYSTINE BROTH 500 gr	CUT	1	325.00	325.00
24931250-6	MAC CONKEY AGAR NR. 3 500GR	CUT	6	100.00	600.00
24931250-6	MEDIU COLUMBIA AGAR 500GR	CUT	6	130.00	780.00
24931250-6	MANITOL SALT AGAR 500GR	CUT	1	90.00	90.00
24931250-6	MHE-placi cut*20placi	CUT	4	48.19	192.76
24931250-6	MEDIU CULTURA CROMOGEN PTR. CANDIDA cut 10placi	CUT	10	50.00	500.00
24931250-6	MEDIU MULLER HINTONAGAR 500GR	CUT	6	190.00	1140.00
24931250-6	MEDIU MULLER HINTON 2 AGAR mediu gata preparat 6X200ML/CUT	CUT	3	125.00	375.00
24931250-6	SS MODIFICAT 500gr	CUT	2	396.00	792.00
24931250-6	BULION TRYPTIC SOY BROTH 500G	CUT	1	200.00	200.00
24931250-6	HEKTOEN ENTERIC AGAR 500GR	CUT	2	375.00	750.00
24931250-6	BRAIN HEART INFUSION AGAR 500G	CUT	2	250.00	500.00
24931250-6	SABOURAUD AGAR +GENTA+CHLORAMPHENICOL 500G	CUT	1	250.00	250.00
24931250-6	SABOURAUD CHLORAMPHENICOL AGAR 500GR	CUT	1	150.00	150.00
24931250-6	HTM BASE 500GR	CUT	1	224.00	224.00
24931250-6	HTM SUPLIMENT 10fiol/cut	CUT	1	175.00	175.00
24931250-6	YERSINIA SELECTIV AGAR BASE 500GR	CUT	1	160.00	160.00
24931250-6	YERSINIA SELECTIV SUPLIMENT 10fiol/cut	CUT	1	105.00	105.00
24931250-6	STOCK CULTURE AGAR 50*3ml	CUT	1	250.00	250.00
24931250-6	SIMMONS CITRAT AGAR 500gr deshidratat	CUT	1	200.00	200.00
24931250-6	MULLER HINTON AGAR +5%SANGE DEFIBRINAT CAL+20mg/l beta-NAD	placi	20	44.00	880.00
24931250-6	MULLER HINTON AGAR +5%SANGE DEFIBRINAT BERBEC	placi	60	40.00	2400.00
24931250-6	COLUMBIA CU SANGE	placi	60	32.00	1920.00
24931250-6	TULPINA DE REFERINTA MyTB ATCC 25 177	AMB/2 buc	2	500.00	1000.00
24931250-6	TULPINI REFERINTA PT MEDII DE CULTURA		0		
24931250-6	S. aureus ATCC 25923	AMB/2 buc	1	270.00	270.00
24931250-6	Str. Pneumoniae ATCC 49619	AMB/2 buc	1	370.00	370.00
24931250-6	E. Coli ATCC 25922	AMB/2 buc	1	270.00	270.00
24931250-6	E. Faecalis ATCC 29212	AMB/2 buc	1	310.00	310.00
24931250-6	Ps. Aeruginosa ATCC 27853	AMB/2 buc	1	230.00	230.00
24931250-6	str. Pyogenes ATCC 19615	AMB/2 buc	1	275.00	275.00
24931250-6	ATCC 14028 Salmonela typhimurium	AMB/2 buc	1	399.00	399.00
24931250-6	MIU agar deshidratat 500 g	CUT	1		0.00
24931250-6	Fhenil alanina agar deshidratat 500g	CUT	1		0.00
24931250-6	Cary Blair agar deshidratat 500g	CUT	1		0.00
33694000-1	AGENTI DIAGNOSTICI (utilizati in sectii)				24912.00
33694000-1	Cuve reactivi APTT compatibile Hemocron	CUT	12	2000.00	24000.00
33694000-1	Reactivi pentru analizor biochimie - terapie intensiva	KIT	12	76.00	912.00
33124131-2	Benzi reactive				55204.08
33124131-2	BANDELETE CU 11 PARAMETRII PT ANALIZORUL LABUREADER	KIT*150	60	115.00	6900.00
33124131-2	SER CONTROL NORMAL SI PATOLOGIC URINA (1*1*25ML)	KIT	6	800.00	4800.00
33124131-2	BENZI PENTRU INDOL	CUT	1	45.00	45.00
33124131-2	E-TESTE 30 benzi/cutie	CUT	10	800.00	8000.00
33124131-2	CARD VITEK 2 GN 20 CARD / CUT	CUT	8	653.70	5229.60
33124131-2	CARD VITEK 2 GP 20 CARD / CUT	CUT	8	653.00	5224.00
33124131-2	CARD VITEK 2 AST-GN75 20 CARD / CUT	CUT	8	533.32	4266.56
33124131-2	CARD VITEK 2 AST- N222 20 CARD / CUT	CUT	8	724.17	5793.36
33124131-2	CARD VITEK 2 AST-ST03 20 CARD / CUT	CUT	2	1130.00	2260.00
33124131-2	CARD VITEK 2 AST-P592 20 CARD / CUT	CUT	8	630.52	5044.16
33124131-2	CARD VITEK AST-YS 07 20 CARD / CUT	CUT	2	596.41	1192.82
33124131-2	CARD VITEK YST 20 CARD / CUT	CUT	2	659.29	1318.58
33124131-2	COPROANTIGEN ROTAVIRUS 20teste	CUT	2	155.00	310.00
33124131-2	COPROANTIGEN ADENOVIRUS 25 teste	CUT	2	160.00	320.00
33124131-2	COPROANTIGEN COMBI ADENO/ROTA 25 teste	CUT	10	185.00	1850.00
33124131-2	COPROANTIGEN NOROVIRUS 25 teste	CUT	2	450.00	900.00
33124131-2	TESTE HEMORAGII OCULTE	KIT	6	75.00	450.00

33124131-2	TESTE RAPIDE DE GRIPA CU CONTROALE	CUT*20	0	250.00	0.00
33124131-2	Coproantigen Campylobacter 20teste	CUT	4	325.00	1300.00
33141625-7	Truse de diagnosticare				79371.12
33141625-7	API 10S CU REACTIVII ADITIONALI INCLUSI (PT 50 GALERII)	KIT	6	1620.00	9720.00
33141625-7	API 20A CU REACTIVI ADITIONALI INCLUSI	KIT	1	1800.00	1800.00
33141625-7	API CANDIDA CU REACTIVI ADITIONALI INCLUSI	KIT	6	750.00	4500.00
33141625-7	TRUSA API STAPH CU REACTIVI ADITIONALI INCLUSI	KIT	2	1566.88	3133.76
33141625-7	TRUSA IDENTIFICARE ID 32STAPH CU REACTIVI ADITIONALI INCLUSI (PT 25 GALERII)	KIT	0	2500.00	0.00
33141625-7	API - NaCl 0.85% fiola 2ml/5ml 100 fiole	CUT	6	545.84	3275.04
33141625-7	BACITRACINA 0,04 U	CART	10	17.00	170.00
33141625-7	CANDIFAST (30 TESTE)	TRUSE	2	950.00	1900.00
33141625-7	MICROCOMPRIMATE PENTRU ANTIBIOGRAME OXOID cutie cu 5*50 discuri	CUTIE	200	45.00	9000.00
33141625-7	MICROCOMPRIMATE OXIDAZA	CART	2	55.00	110.00
33141625-7	OPTOCHIN	CART	5	18.00	90.00
33141625-7	TRUSA LATEX AGLUTINARE MENINGITE	KIT	1	1200.00	1200.00
33141625-7	TRUSA LATEX AGLUTINARE PNEUMOCOCCI	CUT	1	1000.00	1000.00
33141625-7	TRUSA LATEX AGLUTINARE STREPTOCOCCI	KIT	1	420.00	420.00
33141625-7	TRUSA LATEX AGLUTINARE STAFILOCOCCI	KIT	1	195.00	195.00
33141625-7	TRUSA FUNGIFAST	KIT*30	2	1000.00	2000.00
33141625-7	ASLO LATEX 150 teste/cutie	CUT	10	38.00	380.00
33141625-7	RPR CARBON LATEX 500 teste/cutie	CUT	2	65.00	130.00
33141625-7	FACTOR REUMATOID FR LATEX 150 teste/cutie	CUT	10	30.00	300.00
33141625-7	KIT DISCURII PT DETECTIE ESBL SI AMPC	KIT	2	465.00	930.00
33141625-7	KIT DISCURII PT DETECTIE CARBAPENEMAZE	KIT	2	365.00	730.00
33141625-7	6cart/cut	CUT	0	365.00	0.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC p40 (clona ZR8) RMab prediluat IVD CD	Recipient*7mL	2	1167.00	2334.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC TTF-1 (clona 8G7G3/1) MMab prediluat IVD CD	Recipient*7mL	2	712.00	1424.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC Cytokeratin HMW34BE12 (clona 34betaE12) MMab prediluat IVD CE	Recipient*7mL	1	885.00	885.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC CD56 (clona 123C3.D5) MMab prediluat IVD CE	Recipient*7mL	1	1162.00	1162.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC Chromogranin A (clona LK2H10) MMab prediluat IVD CE	Recipient*7mL	1	731.00	731.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC Ki-67 (clona RM360) MMab prediluat IVD CE	Recipient*7mL	1	2082.00	2082.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC Cytokeratin 7 (clona RM284) MMab prediluat IVD CE	Recipient*7mL	1	1330.00	1330.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC Cytokeratin 20 (clona EP23) MMab prediluat IVD CE	Recipient*7mL	1	1330.00	1330.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC Cytokeratin 5/6 (clona EP24/EP67) MMab prediluat IVD CE	Recipient*7mL	1	2497.00	2497.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC PD-L1/CD274 (clona 28-8) RMab prediluat IVD CD	Recipient*7mL	1	3476.00	3476.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC Estrogen Receptor (clona RM292) RMab prediluat IVD CD	#REF!	1	2502.00	2502.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC Progesterone Receptor (clona EP2) RMab prediluat IVD CD	#REF!	1	2746.00	2746.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC HER2 neu (clona EP3) RMab prediluat IVD CD	#REF!	1	2746.00	2746.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC BRAF V600E (clona RM8) RMab prediluat IVD CD	#REF!	1	3059.32	3059.32
33141625-7	Anticorp pentru IHC ROS1 (clona EP282) RMab prediluat IVD CD	#REF!	1	2,749.00	2749.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC ALK1 (clona EP302) RMab prediluat IVD CD	#REF!	1	2640.00	2640.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC BRG-1 / SMARCA4 (clona BSB-154) MMab prediluat IVD CD	#REF!	1	1876.00	1876.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC INSM1 (clona RBT - INSM1) RMab prediluat IVD CD	#REF!	1	1793.00	1793.00
33141625-7	Anticorp pentru IHC CD45R (clona MB1) MMab prediluat IVD CD	#REF!	1	1025.00	1025.00
33651510-6	Antiseruri				5465.76
33651510-6	ANTISER SALMONELLA O2 GRUP A 2ml/CUT	CUT	1	175.00	175.00
33651510-6	ANTISER SALMONELLA O-4 GRUP B 2ml/CUT	CUT	1	140.00	140.00
33651510-6	ANTISER SALMONELLA O-9 2ml/CUT	CUT	1	190.00	190.00

33651510-6	ANTISER SALMONELLA O1 POLY 2ml/CUT	CUT	1	270.00	270.00
33651510-6	ANTISER SALMONELLA O POLLY 2ml/CUT	CUT	1	265.76	265.76
33651510-6	ANTISER SALMONELLA Vi 2 ml	CUT	1	300.00	300.00
33651510-6	ANTISER SALMONELLA MONOVALENT O:7(C1)	CUT	1	500.00	500.00
33651510-6	ANTISER SALMONELLA MONOVALENT O:8(C2)	CUT	1	500.00	500.00
33651510-6	ANTISER VIBRIO CHOLERAEE POLYVALENT serovar Inaba/Ogawa	CUT	1	485.00	485.00
33651510-6	ANTISER SHIGELLA FLEXNERI 2ml/CUT	CUT	1	270.00	270.00
33651510-6	ANTISER SHIGELLA SONNEI F I, F II 2ml/CUT	CUT	1	270.00	270.00
33651510-6	Antiser Yersinia enterocolitica grup O:3	FI	1	300.00	300.00
33651510-6	Antiser E Coli patogen pool 1	FI	1	600.00	600.00
33651510-6	Antiser E Coli patogen pool 2	FI	1	600.00	600.00
33651510-6	Antiser E Coli patogen pool 3	FI	1	600.00	600.00
24224000-0	Substante colorante				13595.23
24224000-0	SOLUTIE LUGOL (IOD IODURA DE POTASIU)	250 ML	1	50.00	50.00
24224000-0	SOLUTIE GIEMSA	L	2	110.00	220.00
24224000-0	SOLUTIE MAY GRUNWALD	L	4	100.00	400.00
24224000-0	SET COLORATIE GRAM 2 4*200ml/4*250ml	CUT	2	100.00	200.00
24224000-0	SET COLORATIE MAY GRUNWALD-GIEMSA 1*500ML/1*500ML MERCK	CUT	1	250.00	250.00
24224000-0	MAYER'S HEMALAUM SOLUTION	L	1	250.00	250.00
24224000-0	EOZINA 0,5%	L	2	300.00	600.00
24224000-0	ENTELLAN NEW	100 ML	4	71.00	284.00
24224000-0	Kit de coloratie speciala PAS IVD-CE	Cutie cu 1 recipient*100mL	5	192.00	960.00
24224000-0	Kit de coloratie speciala PAS cu Diastaza IVD-CE	Cutie cu 1 recipient*100mL	5	164.00	820.00
24224000-0	Kit de coloratie speciala Tricroma IVD-CE	Cutie cu 1 recipient*100mL	2	596.00	1192.00
24224000-0	Kit de coloratie speciala Movat Pentacrom IVD-CE	Cutie cu 1 recipient*100mL	2	811.18	1622.35
24224000-0	Kit de coloratie speciala Grocott IVD-CE	Cutie cu 1 recipient*100mL	2	452.94	905.88
24224000-0	Kit de detectie IHC de tip: Mouse/Rabbit PolyDetector Plus DAB HRP Brown IVD-CE	Cutie cu 1 recipient*100mL	1	5841.00	5841.00
33141580-9	Sange de berbec	fl*50ml	100	70.00	7000.00
33141580-9	Sânge animal				7000.00
33963000-8	Fluide de îmbălsămare sau tratamente chimice utilizate la anatomie patologica				2402.50
33963000-8	Formol 37% PA	L	75	11.50	862.50
33963000-8	Formol 37% industrial (butoi)	L	100	9.00	900.00
33963000-9	Formalina tamponata 10% NBF (pH: 6.8-7.2) - solutie gata de lucru IVD-CE	Bidon*5L	20	32.00	640.00
33141620-2	Truse medicale utilizate in ambulator - alergologie				15800.00
33141620-2	Truse alergeni	trusa	2	7400.00	14800.00
33141620-2	Lantete	cut*200	5	200.00	1000.00

TOTAL FARA TVA
TOTAL CU TVA

257,538.47
306,470.78

**SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE ȘI PNEUMOTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA**

20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR

CPV	DENUMIRE	UM	CANTITAT E	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
30213000-5	CALCULATOR	BUC	22	2400.00	52800.00	SPITAL, PN TB, DISP TBC	IANUARIE	DECEMBRIE
30232110-8	IMPRIMANTA	BUC	4	1000.00	4000.00			
32581200-1	FAX	BUC	4	1500.00	6000.00			
39711100-0	FRIGIDER	BUC	5	1500.00	7500.00			
39151000-5	BIROU	BUC	2	1000.00	2000.00			
39113000-7	SCAUNE BIROU	BUC	4	400.00	1600.00			
39221100-8	MIXER PROFESIONAL	BUC	1	500.00	500.00			
39221100-8	RAZATOARE PROFESIONALE INOX	BUC	2	30.00	60.00			
39221100-8	LIGHEAN INOX MARE 15/20 L	BUC	2	40.00	80.00			
39221100-8	TERMOMETRU CU SONDA	BUC	1	150.00	150.00			
39221100-8	TERMOMETRE FRIGIDER	BUC	4	24.00	96.00			
39221100-8	BLAT DE TAIERE POLIETILENA PE COLORI	BUC	5	50.00	250.00			
39224330-0	GALEATA CU STORCATOR 10 L	BUC	4	20.00	80.00			
39224340-3	EUROPUBELA DIN MATERIAL PLASTIC 80 L	BUC	2	100.00	200.00			
39221100-8	BLENDER PROFESIONAL	BUC	1	700.00	700.00			
39221100-8	CUTIT MARE INOX	BUC	4	80.00	320.00			
39221100-8	POLONIC INOX 0.5 L	BUC	4	50.00	200.00			
39221100-8	POLONIC INOX 1L	BUC	4	80.00	320.00			
39221100-8	CRATITA INOX 30 L -FUND DUBLU+CAPAC	BUC	2	200.00	400.00			
39221100-8	CRATITA INOX 50 L -FUND DUBLU+CAPAC	BUC	2	250.00	500.00			
39221100-8	CRATITA INOX 8 L -FUND DUBLU+CAPAC	BUC	2	100.00	200.00			
39221100-8	TIGAIE TEFLON 32 CM	BUC	2	150.00	300.00			
31515000-9	LAMPI UV	BUC	2	1500.00	3000.00			
30213000-5	LAPTOP	BUC	17	2000.00	34000.00			
30232110-8	IMPRIMANTE	BUC	17	2000.00	34000.00			
3914100-7	Maner pentru lame cu lungime de 130 mm special concepute pentru pus in lucru piese anatomice	buc	3	290.72	872.15			
39143112-4	SALTELE ANTIESCARA	BUC	10	200.00	2000.00			
42999100-6	ASPIRATOR SECRETII	BUC	2	1600.00	3200.00			
39100000-3	RAFTURI METALICE	BUC	5	400.00	2000.00			
39151000-5	ETAJERE	BUC	4	250.00	1000.00			
39144000-3	DULAP SUSPENDAT	BUC	6	350.00	2100.00			
44422000-4	Cutii de scrisori	BUC	5	150.00	750.00			
39151000-5	Diverse tipuri de mobilier	BUC	4	1000.00	4000.00			
30192153-8	Stampile - diverse modele	BUC	10	180.00	1800.00			
30192170-3	Panouri de afisare	BUC	20	80.00	1600.00			

**TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA**

**168578.15
200608.00**

**SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMFTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA**

20.09.00 MATERIALE DE LABORATOR

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITA TE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
33910000-2	Lame microtom Feather A35	cut	15	650.00	9,750.00	SPITAL	IANUARIE	DECEMBRIE
33910000-2	Lame microtom Microm sec 35	cut	5	550.00	2,750.00			
33910000-2	Instrumente si articole pentru disectie patologica				12,500.00			

**TOTAL FARA TVA
TOTAC CU TVA**

**12,500.00
14,875.00**

**SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMFTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA**

20.14.00 PROTECTIA MUNCII

COD CPV	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
44617000-8	Cutii - acord cadru				7500.00	SPITAL, DISP TBC	IANUARIE	DECEMBRIE
44617000-8	SACI AUTOCLAVABILI	BUC	2500	3.00	7500.00			
44617000-8	SACI GALBENI 35L	BUC	24700		0.00			
44617000-8	SACI GALBENI 140L	BUC	22150		0.00			
44617000-8	CUTII INCINERATOARE 20 L	BUC	6090		0.00			
44617000-8	CUTII INCINERATOARE 40 L	BUC	9770		0.00			
44617000-8	RECIPIENTI PLASTIC 3 L	BUC	7160		0.00			
44617000-8	RECIPIENTI PLASTIC 12 L	BUC	920	gratuit	0.00			
44617000-8	CUTII ETANS PT PIESE ANATOMICE 500 ml	BUC	950	prin acordul	0.00			
44617000-8	CUTII ETANS PT PIESE ANATOMICE 2300 ml	BUC	1020	cadru deseuri	0.00			
33711900-6	Săpun				52470.00	SPITAL	IANUARIE	DECEMBRIE
33711900-6	SAPUN LICHID CU DEZINFECTANT	L	3498	15.00	52470.00			
35113400-3	Îmbrăcăminte de protecție și de securitate				150.00			
35113400-3	Manusi autopsie (L,M)	per	50	3.00	150.00			
35113400-3	CASCA PROTECTIE	BUC	2	30.00	60.00			
35113400-3	COSTUM CU SALOPETA	BUC	2	70.00	140.00			
35113400-3	MANUSI DE PROTECTIE	BUC	2	100.00	200.00			
35113400-3	BOCANSI DE PROTECTIE	BUC	2	15.00	30.00			
33940000-1	Saci pentru cadavre				40000.00			
33940000-1	Sac decedat impermeabil dublu inchis cu	buc	1000	40.00	40000.00			
33940000-1	Sac decedat rezistent din vinil	buc	0	25.00	0.00			

**TOTAL FARA TVA
TOTAL CU TVA**

**100120.00
119142.80**

SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE SI PNEUMOTIZIOLOGIE
DR. VICTOR BABEȘ, TIMISOARA

SERVICII

COD CPV	DENUMIRE SERVICII	VALOARE FARA TVA (LEI)	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITIERE	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZARE
50320000-4	Serv intretinere, reparatii calculatoare	24,000.00	SPITAL, PN TB, DISP TBC	IANUARIE	DECEMBRIE
50323000-5	Serv intretinere, reparatii copiatoare si imprimante	22,000.00			
50334110-9	Servicii reparatii si intretinere retea telefonie	20,000.00			
50720000-8	Servicii reparatii centrala termica	20,000.00			
50750000-7	Servicii de intretinere a ascensoarelor	30,000.00			
50800000-3	Serv interventie sistem alarma	35,000.00			
50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)	35,000.00			
50800000-3	Servicii ISCIR	31,000.00			
50531300-9	Servicii de reparare si de intretinere a compresoarelor (Rev.2)	6,000.00			
50800000-3	Servicii etalonare sau verificare metrologica	60,000.00			
50800000-3	Servicii intretinere, reparatii instalatii aer	20,000.00			
64120000-3	Servicii de curatat	5,000.00			
66514110-0	Asigurare, verificare, taxa AUTO, alte asigurari	12,000.00			
71700000-5	Controlul extern de calitate laborator	14,000.00			
71700000-5	Monitorizare dozimetrica	2,500.00			
72212180-4	Servicii de dezvoltare si intretinere software pentru uz medical	77,000.00			
72212443-6	Servicii de dezvoltare si intretinere de software pentru contabilitate, gestiune, salarii	26,000.00			
72413000-8	Servicii de design site-uri web	153,000.00			
72225000-8	Servicii de evaluare si de analiza a asigurării calității sistemelor	102,000.00			
72319000-4	Servicii actualizare legis	1,700.00			
85143000-3	Servicii de ambulanță	210,000.00			
85147000-1	Servicii de medicina muncii	33,000.00			
90470000-2	Servicii de curatare a canalelor	15,000.00			
90923000-3	Serv deratizare si dezinsectie	90,000.00			
72310000-1	Servicii de procesare date	0.00			
72316000-3	Servicii analiza date	78,000.00			
80530000-8	Cursuri pregatire profesionala	60,000.00			
98390000-3	Emitere semnatuiri electronice	11,000.00			
50800000-3	Service echipamente si utilaje oxigen	40,000.00			
98390000-3	Publicare anunturi in presa	12,000.00			
90514000-3	Servicii preluare deseuri colectate selectiv	60,000.00			
79411000-8	Servicii generale de consultanta in management	124,000.00			
72250000-2	Servicii de administrare si mentenanta infrastructura hardware	36,000.00			
79418000-7	Servicii de consultanta in domeniul achizițiilor	50,000.00			
50532300-6	Servicii de reparare si de intretinere a generatoarelor	20,000.00			
50413200-5	Servicii de mentenanta instalatie de avertizare si alarmare incendii, verificare hidranti si incarcare stingatoare(BFP + TOP STING)	81,000.00			
50421000-2	Serv intretinere aparatura laborator	25,000.00			
50421000-2	Servicii reparatii aparatura medicala diversa	180,000.00			
50421000-2	Servicii mentenata echipamente TI	175,000.00			
50421200-4	Serv intretinere si reparatie aparatura roentgen	120,000.00			
98300000-6	Servicii inchiriere aparatura medicala	0.00			
66162000-3	Servicii inchiriere butelii oxigen	60,000.00			
45215500-2	Servicii inchiriere toaleta ecologice	7,685.00			

79132000-8	Servicii de certificare (Rev.2)	8,000.00		
72415000-2	Servicii de gazduire pentru operarea de site-uri WWW (World Wide Web)	5,550.00		
72212000-4	Servicii de programare de software de aplicatie	50,000.00		
		0.00		
71630000-3	Servicii de inspectie si testare tehnica (Rev.2)	44,700.00		
51514110-2	Servicii de instalare de utilaje si aparate de filtrare sau de purificare a apei (Rev.2)	21,600.00		
79995100-6	Servicii de arhivare (Rev.2)	9,000.00		
50433000-9	Servicii de calibrare (Rev.2)	10,000.00		
50800000-3	Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2)	20,000.00		
UTILITATI				
65210000-8	Distributie de gaz	50,000.00	IANUARIE	DECEMBRIE
65111000-4	Distributie de apă potabilă	160,000.00		
90511200-4	Servicii de colectare a gunoiului menajer	75,000.00	SPITAL,	
09323000-9	Agent termic -Colterm	1,100,000.00	DISP TBC	

TOTAL FARA TVA 3,737,735.00
 TOTAC CU TVA 4,447,904.65



MANAGER
 PROF. DR. OANCEA CRISTINA

DIRECTOR MEDICAL
 CONE. DR. MANOILOSCU DIANA

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL
 EC. ANGHEL LOP

CONSILIER JURIDIC-ACHIZITII
 JR. BALAS COSMIN

COMP. ACHIZITII-CONTRACTARE
 EC. IACOBESCU FLORIN